ПРОТОКОЛ  №19
Заседания конкурсной комиссии о признании претендентов участниками продажи муниципального имущества посредством публичного предложения
«Лом черных металлов марки 5А в количестве 12 тонн демонтированный при ремонте оборудования в котельной, расположенной по адресу: г.Сим, ул.Пушкина, 1»

г.Сим                                                                                                                             14  марта 2012г.

Дата проведения торгов по продаже: 16.03.2012г.

Предмет продажи посредством публичного предложения – право заключения договора купли-продажи металлолома.

Лот №1: «Лом черных металлов марки 5А в количестве 12 тонн»

На заседании комиссии по проведению аукциона присутствовали:
Председатель комиссии: Сулимов Геннадий Васильевич – зам. Главы администрации Симского городского поселения,

Секретарь комиссии: Чусовитина Лариса Николаевна - специалист 1 категории КУМИ и ЗО Симского городского поселения
Члены комиссии: Кунова Людмила Михайловна – председатель КУМИ и ЗО Симского городского поселения, Кадышева Надежда Петровна – начальник финансового отдела администрации Симского городского поселения, Караваев Владимир Алексеевич – начальник отдела по юридическим вопросам и социальной политике Симского городского поселения, Горбаева Елена Юрьевна – специалист 1 категории КУМИ и ЗО Симского городского поселения.
Процедура рассмотрения заявок на участие в продаже посредством публичного предложения проводилась по адресу: г.Сим, ул.Пушкина, д.8, каб.312    с 10-00 ч. по 10-30 ч.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме заявок, допуске претендентов к аукциону и о признании претендентов участниками аукциона.

      Слушали Кунову Л.М.: на торги по продаже посредством публичного  предложения выставлено право заключения договора купли – продажи лома черных металлов марки 5А в количестве 12 тонн, демонтированного при ремонте оборудования в котельной, расположенной по адресу: г.Сим, ул.Пушкина, д.1.
До окончания указанного в информационном сообщении о продаже имущества посредством публичного предложения с открытой формой подачи предложений по цене 12  марта 2012 г. 17 час.00 мин. местного времени поступило 2 (две) заявки, как это зафиксировано в Журнале регистрации поступления заявок на участие в торгах:
         -  ООО «Промтехсервис» в лице генерального директора Кутуева Радика Рашитовича, юридический адрес: г.Аша, ул.Мира, д.79, ИНН/КПП 7401007373/740101001, ОГРН 1027400507485.

        -   ООО «Ашинская сталь» в лице генерального директора Смирнова Алексея Евгеньевича, юридический адрес: г.Аша, ул.Толстого, д.23, ИНН/КПП 7401014116/740101001, ОГРН 1087401000741.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

Комиссия рассмотрела заявки на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения на соответствие требованиям, установленным в информационном сообщении  и приняла единогласное решение:
1. Все заявки соответствуют требованиям, установленными действующим законодательством. Задаток заявителями перечислен согласно выписке счета администрации Симского городского поселения.
2. Допустить к участию в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения и признать участниками данных торгов следующих претендентов, подавших заявки на участие:
	№

п/п
	Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа

	1
	ООО «Промтехсервис»

	2
	ООО «Ашинская сталь»

3. Уведомить о принятом решении участников продажи посредством публичного предложения в письменном виде.

4. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru.
 Протокол составлен в 2-х экземплярах на 1 (одном) листе на 2 (двух) страницах.

 Протокол подписан всеми членами комиссии
Председатель комиссии:                                                                           Сулимов Г.В.

             Члены комиссии:                                                                          Кунова Л.М.
                                                                                                                     Кадышева Н.П.

                                                                                                                               Караваев В.А.

                                                                                                                               Горбаева Е.Ю.
                        Вела протокол                                                                              Чусовитина Л.Н.